
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/227/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji stacji wypożyczalni tzw. Roweru Miejskiego na terenie Rynku 

Kleparskiego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ustawienie stacji 

wypożyczalni tzw. Roweru Miejskiego na terenie Rynku Kleparskiego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

_____________ 

Uzasadnienie:  

W Krakowie system „KMK Bike” rozpoczął się w 2008 roku. Kraków z 12 stacjami 

oferującymi 100 rowerów był pierwszym polskim miastem, które uruchomiło sieć 

wypożyczalni rowerowych w systemie tzw. Roweru Miejskiego. Pomysł był 

współfinansowany w ramach unijnego projektu Civitas II - Caravel, który zakładał poprawę 

transportu miejskiego oraz podnoszenie jakości życia mieszkańców. Planuje się, by do 

połowy 2017 r. liczba stacji wzrosła do 150, a rowerów – do 1500. Rowery mają być dostępne 

cały rok - bez przerwy zimowej. Zwiększenie liczby stacji rowerowych jest korzystne 

z punktu widzenia ich użytkowników. 

 

 

 

               Przewodniczący Rady i Zarządu  

                     Dzielnicy I Stare Miasto  

                           Tomasz Daros   

 

 


